UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

“Tiêu chí, chỉ tiêu Quy hoạch hệ

thống cảng cá, khu neo đậu

tránh trú bão thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn 2050”.

 ính g i:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố ven biển.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 5104/BNN-TCTS ngày 13/8/2021 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc rà soát, đề xuất lập quy hoạch

hệ thống cảng cá, khu neo đậu tránh trú bão cho tàu cá thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050 (lần 2), trong đó có nội dung đề nghị địa phương cho ý kiến

góp ý đối với dự thảo “Tiêu chí, chỉ tiêu Quy hoạch hệ thống cảng cá, khu neo

đậu tránh trú bão thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn 2050” (có Công văn g i kèm theo

dự thảo Tiêu chí, chỉ tiêu).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với UBND

các huyện, thị xã, thành phố ven biển và các đơn vị liên quan, khẩn trương nghiên

cứu nội dung dự thảo “Tiêu chí, chỉ tiêu Quy hoạch hệ thống cảng cá, khu neo

đậu tránh trú bão thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn 2050”, có văn bản tham gia ý kiến

g i Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và UBND tỉnh theo yêu cầu về thời

gian tại Công văn nêu trên của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;                           (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T15:47:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T15:50:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T15:50:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T15:58:12+0700